
FK Budenín - TJ Sokol Postupice „B“  

sobota 12.10.2019 v 15:30 hodin 

IV. třída – skupina B 

2:4 (0:3)  

Po další vynucené pauze (volný los) odjeli jsme sehrát další utkání do Budenína. S tímto 
mužstvem moc dobré výsledky nemáme. Navíc jsme opět odjeli v neúplné sestavě. Začátek utkání patřil 
našim hráčům. V 10. minutě brankou Josefa Tůmy jsme se ujali vedení, v 19. minutě zvýšil naše vedení 
Aleš Vesecký a když přidal naší třetí branku ve 24. minutě Zdeněk Janů zdálo se, že je o utkání 
rozhodnuto. Takto skončil i první poločas. Bohužel ve druhém poločase domácí vyrovnali hru. V 72. 
minutě v 80. minutě snížili skóre na rozdíl jediné branky. V 82. minutě vstřelil náš čtvrtý gól opět Zdeněk 
Janů a naši hráči již toužené a zasloužené vítězství udrželi. Naše mužstvo, jak je již zvykem doplnili 
dorostenci.    

Branky domácí: Lovíšek Ondřej 1, Kubíček Petr 1 

Branky hosté: Janů Zdeněk 2, Vesecký Aleš 1, Tůma Josef 1 

Utkání řídil: Rozhodčí laik NOVÁK Jan, asistenti ZÍKA Pavel (N) a JURNÍČEK Pavel (N) 

Sestava domácí: Koreš Pavel - Novák Pavel (K), Vacek Bohuslav, Boháček Martin, Mrázek Jiří, ra 

Radek, Míka Jaroslav, Havlíček Jiří, Lovíšek Ondřej, Kubíček Petr, Řezáč Josef - na 

střídání - vedoucí mužstva Boháček Pavel – trenér Matoušek Milan 

Sestava hosté: Gruber Tomáš – Tůma Petr, Kocourek Radek, Bervida Petr, Bálek Tomáš – Strnad Petr, 

Papadopulos Martin, Vesecký Aleš (K), Kalous Martin - Tůma Josef, Janů Zdeněk - na 

střídání Zach Filip - vedoucí mužstva Vratislav Kubásek – trenér Bálek Tomáš 

Počet diváků: 30 

 

 

 


